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تداوم جمعههای کاری استاندار آذربایجان شرقی بر ریل جهش تولید؛

سرمست: قوانین و مقررات دستوپاگیر تولید در استان احصا میشود/ کانون انجمنهای
کارفرمایی برای تسهیل تولید راهکار عملیاتی ارائه کند

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه قوانین و مقررات دست و پاگیر تولید در استان توسط هیات مقررات زدایی

احصا می شود، گفت: از کانون انجمن های صنفی کارفرمایی استان نیز انتظار می رود که با اتکا به تجربه زیسته

اعضایش، در راستای تسهیل تولید و رفع موانع راهکار ارایه دهد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در ادامه سلسله برنامه های «جمعه های کاری» و دیدار اعضای هیات مدیره کانون انجمن های صنفی

کارفرمایان استان با وی بر لزوم دقت نظر کامل در اعمال قانون شغل های سخت و زیان آور تاکید کرد.

وی با بیان اینکه قبول مسوولیت اجتماعی توسط افراد ارزشمند است، افزود: جای صندوق توسعه ملی در آذربایجان شرقی در سال های اخیر خالی بوده است و این وضعیت باید

جبران شود.

وی با تاکید بر اینکه باید از منابع اعتباری صندوق برای توسعه استان متناسب با سهم آن از اقتصاد کشور جذب شود، اضافه کرد: در خصوص حل مشکل اخذ هزینه ناترازی انرژی

از واحد های تولیدی، برای ایجاد وحدت رویه در استان می کوشیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر لزوم هماهنگی حداکثری دستگاه های متولی حوزه برق و گاز برای قطعی های برنامه ریزی شده به منظور جلوگیری از متضرر شدن و توقف

فعالیت بخش تولید تاکید کرد.

وی همچنین با تاکید بر لزوم هم افزایی و همکاری حداکثری سازمان های مسوول برای صیانت از فرصت های اشتغال استان و ارتقای آن یادآوری کرد: اگر امروز وضعیت اشتغال

استان در نزد مسوولان خوب تجلی می کند، به دلیل فرهنگ بالای مردم این خطه و عار دانستن بیکاری توسط آنان است.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی همچنین خواستار پایبندی پیمانکاران طرح های عمرانی به برنامه زمانبندی اعلامی خود شد.

وی بیان کرد: البته ما هم به دنبال تامین سهم دولت از طرح های عمرانی برای تسریع در تکمیل آنها جهت بهره مندی مردم عزیزمان از همه منابع موجود از جمله قانون مولدسازی

هستیم.

وی افزود: مدیریت ارشد استان در تلاش است تا دغدغه های کارفرمایان و کارگران را به طور همزمان مد نظر داشته باشد

امیر نراقی، رییس کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان نیز در این دیدار با بیان اینکه این تشکل متشکل از ۴۷ انجمن صنفی کارفرمایی است، گفت: وظیفه ما کمک به

بهبود فضای کسب و کار به عنوان بازوی نهادهای دولتی است.

وی با اشاره به اینکه امیدوارم با راهنمایی های شما گام های تأثیرگذاری در این مسیر برداریم، ادامه داد: صنعت نمود عینی اشتغال در جامعه بوده، اما خدمات، بیشترین زمینه

اشتغالزایی را دارد.

حاضران در این نشست، نظرات و پیشنهادات خود را در ارتباط با مشکلات مبتلابه حوزه کارفرمایی ارایه کردند.
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